Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

с. Безгодовка Валуйского района Белгородской области

                  ПРИКАЗ

от 27.01.2015г.                                                                           № 7

Об организации

антикоррупционной деятельности в

МДОУ детский сад с. Безгодовка

Валуйского района Белгородской области

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной

деятельности в МДОУ и довести его до сведения сотрудников и родителей.

2. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по

противодействию коррупции при общем собрании МДОУ детский сад с.

Безгодовка Валуйского района Белгородской области.

3. Утвердить мероприятия на 2015-2017 гг., направленные на противодействие

коррупции в муниципальном дошкольном образовательном учреждений

детский сад с. Безгодовка  Валуйского района Белгородской области.

4. Привлекать дополнительные материальные и денежные средства только на

добровольной основе.

5. Не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному сбору

денежных средств в МДОУ.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МДОУ

детский сад с. Безгодовка         _______________ Л.И. Безгодкова